

## رئیس جمهور آذربایجان بعنوان رئیس شورای هماهنگی آذربایجانی های جهان انتخاب شد!

فردی به عنوان رئیس شورای هماهنگی آذربایجانیهای جهان انتخاب می گردد که آذربایجانی بودن او محل بحث است

G/سرویس جمهوری آذربایجان  
خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران به نقل از خبرگزاری ترند، روز سه شنبه در سومین همایش به اصطلاح آذربایجانی ها جهان در باکو، الهام علی اف بعنوان رئیس شورای هماهنگی آذربایجانی های جهان انتخاب شد. همچنین هیئت مدیره آذربایجانی های جهان لغو و بجای آن دبیرخانه آذربایجانی های جهان ایجاد شده است.

ناظم ابراهیم اف رئیس کمیته دولتی آذربایجان در امور همکاری با آذربایجانی های خارج از کشور نیز بعنوان رئیس دبیرخانه آذربایجانی های جهان انتخاب شده است.

انتخاب الهام علی اف بعنوان رئیس شورای (به اصطلاح) هماهنگی آذربایجانی های جهان را می توان یکی از تعجب بر انگیز ترین انتخابها دانست. فردی به عنوان رئیس شورای هماهنگی آذربایجانیهای جهان انتخاب می گردد که آذربایجانی بودن او محل بحث است. اینکه ساکنان شمال ارس اصالتا آرنی هستند یا آذربایجانی هستند خود موضوع دامنه داری است ولی آنچه بدیهی بوده و نیاز به بحث ندارد اینکه بدانیم اکثریت آذربایجانی جهان ایرانی هستند و اگر قرار باشد آذربایجانی جهان دارای شورای هماهنگی باشد بایستی ریاست آن با ایران بوده و دبیرخانه آن نیز در ایران مسقر شود.

همانگونه که ادعای چندی پیش آقای الهام علی اف مبنی بر معرفی خود به عنوان رهبر آذربایجانی جهان ، موجب موضع گیری شدید آذربایجانی های ایران گردید اکنون نیز انتخاب الهام علی اف به ریاست شورای هماهنگی آذربایجانی های جهان مورد اعتراض شدید است. آذربایجانی های ایران بر این باورند اطلاق لفظ آذربایجان برای کنگره ای که یک تشکل آمریکایی و مورد حمایت اسرائیل است ، صرفا با مقاصد سیاسی همراه بوده و در حقیقت جفا بر همه آذربایجانیهای جهان است.

در حال حاضر ساکنان آذربایجان تاریخی غبطه روزهایی را می خورند که نام سرزمین آنها بر منطقه دیگری اطلاق شد و در حال حاضر این نامگذاری ابزار توطئه برخی اشخاص ، گروهها و کشورها قرار گرفته است. آذربایجانیهای ایران به این می اندیشند که چه سان به یغما رفتن عنوان سرزمین خود را به گوش جهانیان رسانده و از اقدامات افرادی که تحت عنوان سرزمین پدیری آنها بر طبل بی غیرتی و مبارزه علیه تشیع می کوبند برائت جویند.

پایان پیام